

## MÖRBYFJÄRDENS IDROTTSFÖRENING

organisationsnummer: 812400-4295

### Årsredovisning, verksamhetsåret 2017

#### STYRELSEBERÄTTELSE

Styrelsen för Mörbyfjärdens idrottsförening får härmed avge sin berättelse över verksamheten under tiden 2017-01-01 till 2017-12-31.

#### STYRELSEN

Styrelsen har det gångna verksamhetsåret sammanträtt fyra gånger och har under verksamhetsåret haft följande ledamöter:

<b>Ordinarie ledamöter</b>		<b>vald år</b>	<b>period</b>
Ordförande	Christina Falk	16	17-18
Vice ordförande	Stefan Hargin	16	17-18
Kassör	Johan Bergbom	16	17
Sekreterare	Marie Österlund	16	17-18
Materialförvaltare	Charles Listam	16	17
Allmänna sektionen	Julia Hertzberg	16	17
Simsektionen	Karolina Wiell	16	17
Båtsektionen	Mårten Österlund	16	17
Tennissektionen	Jonas Edholm	16	17
Fotbollssektionen	Rikard Olofsson	16	17
<b>Suppleanter</b>			
Allmänna sektionen	Åsa Husberg	16	17
Simsektionen	Karin Anderberg	16	17
Båtsektionen	Hanna Schrömer	16	17
Tennissektionen	Martin Kruså	16	17
Fotbollssektionen	Hampus Eriksson	16	17
<b>Revisorer</b>	<b>Revisorsuppleanter</b>		
Claes Eriksson	Lennart Nordström	16	17
Ann-Sofie Henriksson		16	17

#### MEDLEMMAR

Medlemsavgiften har under 2017 varit 50 kr. Antalet betalande medlemmar har varit 692 st.

**ÅRSMÖTE 2017**

Årsmöte hölls den 29 juli vid Mif huset. Följande poster valdes till kommande år (2018)

<b>Funktion</b>	<b>Namn</b>	<b>Val/period</b>	<b>Kommentar</b>
Ordförande	Christina Falk	16/2017-18	
Vice ordförande	Stefan Hargin	16/2017-18	
Sekreterare	Marie Österlund	16/2017-18	
Kassör	Martin Ekeberg	17/2018-19	Nyval
Materialförvaltare	Charles Listam	17/2018-19	Omval
Allmänna sektionen, ordinarie	Åsa Husberg	17/2018	Byte fr suppleant
Allmänna sektionen, suppleant	Julia Hertzman	17/2018	Byte fr ordinarie
Båtsektionen, ordinarie	Mårten Österlund	17/2018	omval
Båtsektionen, suppleant	Hanna Schömer	17/2018	omval
Fotbollssektionen, ordinarie	Rikard Olofsson	17/2018	omval
Fotbollssektionen, suppleant	Lovisa Östberg	17/2018	nyval
Simsektionen, ordinarie	Karolina Wiell	17/2018	omval
Simsektionen, suppleant	Karin Anderberg	17/2018	omval
Tennissektionen, ordinarie	Jonas Edholm	17/2018	omval
Tennissektionen, suppleant	Martin Kruså	17/2018	omval
Valberedning (sammankallande)	Måns Österlund	17/2018	omval
Valberedning	Vakant	2018	
Valberedning	Vakant	2018	
Revisor	Claes Eriksson	17/2018	omval
Revisor	Ann-Sofie Henriksson	17/2018	omval
Revisor, suppleant	Pernilla Parsons	17/2018	nyval

## MIDSOMMARFEST OCH MIF-FESTEN

Midsommar anordnades av Södra Storskogen och blev ett fint arrangemang med mycket folk, rekordmånga musiker och många barn och vuxna som dansade. Repet hade försvunnit så det blev ingen dragkamp men lekar, fiskdamm och godisregn.

MIF-festen gick av stapeln den 22 juli (samma dag som triathlon) och i år var Bodalsberget/Bodal ansvariga. På kvällen var det urpremiär för the Bodals som blev en stor succé! Det ordnades även buggkurs för att få igång dansen lite mer. En kul idé för att öka engagemanget bland grannarna var att alla fick önska sin favoritlåt så att vi fick till en Bodalslista – enda problemet var att det inte synkade jättebra med buggkursen så det blev lite få bugglåtar efter danskursen. Lotter, korv, läsk och framförallt sockervadd såldes i mängder.

## ALLMÄNNA SEKTIONEN

### Triathlon

Ornö triathlon anordnades lördagen den 22 juli med rekordmånga tävlanden (125 stycken) och stor publik. Vuxna: 72 stycken (49 st 2016, 61 st 2015, 52 st 2014). Barn: 53 st (43 st 2016 53 st 2015, 40 st 2014). Nytt banrekord sattes av Andreas Ribbefjord på 32:09.

Prisutdelningen med de sedvanliga triathlonmuggarna, simborgarmärken och medaljer till alla barn skedde på MIF-festen och då kom även resultatlistorna upp. Vi funderar på att även de första tre i vuxenklasserna ska få medaljer nästa år. Alla funktionärer (ca 50 stycken!) fick ett Nobelmedalj i choklad som tack. Samma startavgift som förut, 20 respektive 50 kronor. Knappt 40 stycken betalade även in MIF-anmälningsavgift vid anmälan.

### Promenadbingon

Vi började med att notera hur många som gick bingon i år: 164 barn o 149 vuxna. Rekordet var söndagen efter Triathlon o MIF-festen med 68 stycken ivriga ”bingoentusiaster”. Sommarens bingovärdinnor var Rebecka Husberg, Linnea Husberg, Agnes Bertilssdotter och Botvid Wiell. Under bingon fanns även möjlighet att köpa MIF-biljetter, MIF-tröjor och inte minst glass.

### Kvartersombudssamordning

Kvartersombudsmöte hölls under Kristi Himmelsfärd då de som skulle ordna midsommar och MIF-festen fick tips av de som anordnat 2016. Christina Falk har fixat bra avställningsblankett för midsommar respektive MIF-festarrangemanget för att underlätta informationsöverföring.

### Spårröjning Kristihimmelsfärd

Spårröjning under Kristi Himmelsfärd med många deltagare. ”Som vanligt” hade Börje Wirås gått igenom spåren innan och rapporterat vad som behövde göras.

## **Gympan**

Våra duktiga gympaledare (Kristina Söderquist, Kicki Leander och Amanda Leander) ledde välbesökta och roliga gympapass tre dagar i veckan. För andra året i rad körde Julia Hertzmann yoga några pass – jättebra!

## **Ornöloppet**

Nytt för i år var Ornöloppet på 17 kilometer, som genomfördes lördag den 5 augusti, med start och målgång vid MIF-huset. Under tiden som vuxenloppet pågick genomfördes ett knattelopp på 650 meter, för barn upp till sju år och ett juniorlopp, 1900 meter, för barn 8-14 år. Drygt 100 vuxna hade anmält sig och betalat avgiften för loppet, 85 startade och fullföljde. Ornöloppet hade tre betalande sponsorer, Ornö Sjötrafik, Ornö-macken GULF och Elektrosields. Dessutom sponsrade Mathem med varor till målgångspåsar för både vuxna och barn. Det blev ett lyckat arrangemang där många hjälptes åt, och där den inledande kärntruppen bestod av Karin Anderberg, Kalle Lindholm och Challe Listam.

## **BÅTSEKTIONEN**

Inför årets seglarskola samlades några ledare, samt Mårten Österlund, några dagar innan lägret skulle påbörjas för att laga och skura båtarna. Tack vare detta strulade båtarna ovanligt sällan under lägrets gång.

Lägret ägde rum mellan den 17 och 21 juli 2017. Det var 55 deltagare i år varv en stor grupp nybörjare. Liksom föregående år delade vi in ungdomarna i fyra grupper. Fortsättarna och de avancerade fick varsin grupp medan nybörjarna delades in i två grupper.

I år fick vi en ny ledare, Ruben Österlund, som själv deltagit i seglarskolan många gånger. Övriga ledare var: Ola Johansson, Arvid Folke, Vendela Folke, Oskar Dubeck Schömer och Hanna Dubeck Schömer.

Vardera gruppen hade en timmes teorilektion och en timmes segling varje dag. De som önskade fick testa på att kapsejsa under kontrollerade omständigheter efter seglarskolan. På fredagen hade vi först en avslutning i anslutning till seglarskolan med saft, bullar och diplom.

Ur årets regatta, som ägde rum den 23 juli 2017, gick Agnes Bertilsdotter ut som segrande i Optimistklassen och Rebecka Husberg och Botvid Wiell ur Laser klassen. Lägret verkar ha varit mycket uppskattat.

Vi ledare tackar för i år och ser fram emot nästa års Seglarskola!

## **FOTBOLLSSEKTIONEN OCH BOLLSKOLAN**

Fotbollsskolan ägde som vanligt rum tre veckor i juli, 10-27 juli. Däremot spelades skolan med nya tider, nämligen måndagar och torsdagar mellan 16.30 och 17.30. Dessutom spelades spontanmatcher på onsdagarna vid samma tid. Barnen delades in i två grupper, och vid vissa tillfällen i än fler grupper, så att alla barns olika behov kunde tillgodoses. Huvudansvaret för fotbollsskolan hade Rikard Olofsson. De yngre deltagarna tränades av Agnes Bertilsdotter,

Rebecka Husberg och Sophia Nabil, medan de äldre tränades av Mattias Östberg, Per Gudfastsson, Pål Magnusson, Rikard Olofsson och Orvar Schmidt. På avslutningsdagen spelades match mellan vuxna och barn. Efteråt bjöds på saft och popcorn till alla. Stort tack till alla ni som hjälpte till och gjorde fotbollen till en sådan succé! Väl mött nästa år igen.

Även i år genomfördes en bollskola. Bollskolan var vecka 27 mellan klockan 10 och 12, måndag till fredag. Nytt i år var ledarna Felix Hansen och Marcus Carlsson. Det vart nytt rekord med 22 deltagare under vissa dagar. Vi provade på basket, innebandy, fotboll, spökboll, tennis, badminton och olika kullekar. Sista dagen blev det bad, avslutningsfika och som tradition blev vi ledare puttade i vattnet. Nytt för i år att även vissa av eleverna också blev blöta. Det var en bra vecka med mycket skratt där barnens favoritspel blev "Harry Potter".

## **SIMSEKTIONEN**

Sommarvädret 2017 hade oförtjänt dåligt rykte. De riktigt varma dagarna var i och för sig få, men medeltemperaturen både i luften och vattnet var bra och vi hade nästan inget regn. Eftersom det aldrig var riktigt varmt slapp vi också algblomning. Alltså mycket goda förutsättningar för simskolan.

I simskolan gick sammanlagt ett 70-tal barn i grupperna simskola 1, simskola 2, fortsättning, avancerad och märkestagning. Ett 10-tal vuxna deltog i en crawlkurs som var mycket uppskattad. Inför 2018 planerar vi en liknande kurs för ungdomar.

Philip Parsons fungerade som förstesimlärare under sommaren, på ett utmärkt sätt. Men eftersom han inte är utbildad simlärare var sektionsansvarig tvungen att ha det formella ansvaret för simskolan.

I och med det införde vi också en tydligare styrning av verksamheten från sektionsledningen. Vi arbetade 2017 med ett färre antal simlärare än tidigare, som fick arbeta fler veckor. I maj hade vi ett uppstartsmöte med hela gruppen och i början av sommaren också ett utbildningstillfälle. Vi avslutade med ett utvärderingsmöte efter simskoleavslutningen. Simlärarna fick inför starten tydliga riktlinjer om hur vi vill att verksamheten ska bedrivas.

Det här mottogs väldigt positivt från alla. Simlärarna tyckte att undervisningen blev bättre, de blev mer sammansvetsade i gruppen och de fick också mer positiv respons från barn och föräldrar.

Förstesimlärare Philip Parsons arbetade hela perioden och assistenter var:

Vecka 28: Mikaela Hansson, Sophia Nabil

Vecka 29: Mikaela Hansson, Nora Laine, Jeanna Wiell,

Vecka 30: Sophia Nabil, Nora Laine, Jeanna Wiell

Nora Laine var 2017 utbildad simlärarassistent men är nu färdig simlärare. Philip Parsons är elitsimmare men inte simlärarutbildad. Han planerar att gå badvaktsutbildning inför nästa sommar. Jeanne Wiell har fyllt 16 år och kan därmed gå simlärarutbildning våren 2018. Så tillväxten är god när det gäller utbildad personal med bred kompetens.

Simborgardagen var även detta år på söndagen vecka 28. Som vanligt såldes alla simborgarmärken, cirka 120, slut under sommaren.

Glassförsäljning var även 2017, ett populärt inslag vid simskolan. Faktiskt så populärt att simlärarna tyckte att det tog för mycket tid från verksamheten. En idé kunde vara att vi för 2018 tar in ytterligare en intresserad ungdom, som får ansvara för försäljning av glass, fika, simmärken och ta emot kursavgifter. Hen kan även hoppa in som assistent i simskolan om det blir sjukdom eller dylikt. Tanken är att den här personen sedan står först i tur att ta plats i simlärarteamet om någon inte vill fortsätta, så att vi underlättar framtida rekrytering.

Sista veckan på simskolan inträffade ett olycksfall där barnet som skadade sig fick åka ambulanshelikopter till sjukhus. Allt slutade den här gången lyckligt, men visar på behovet att slipa på beredskap och rutiner vid olycksfall så att simlärarna känner sig trygga om olyckan skulle vara framme. För att öka kunskapen i simlärarteamet ska Philip under våren gå en badvaktsutbildning, som innehåller livräddning, sjukvård och rutiner vid olycksfall.

## **TENNISSEKTIONEN**

MIF's tennissektion har flutit på bra under sommaren 2017. Tennisskolan hölls den 10-14 juli med stort deltagande, cirka 50 barn upp till 13 år. Assar var ny huvudtränare och utförde sin uppgift med bravur. Då antalet barn översteg förväntningarna valde vi att dela upp träningen på fyra timmar istället för tre.

Ornö Open hade fler deltagare än de senaste åren vilket var väldigt roligt att se. Många spännande matcher utspelades på center courten.

I övrigt var intresset för tennisbanorna relativt liten då man kunde se att de till viss del stod outnyttjade.

## **EKONOMI**

Se föreningens resultaträkning och balansräkning för 2017.

## Styrelsen 2017

Christina Falk  
Ordförande

Stefan Hargin  
Vice ordförande

Johan Bergbom  
Kassör

Marie Österlund  
Sekreterare

Charles Listam  
Materialförvaltare

Julia Hertzman  
Allmänna sektionen

Karolina Wiell  
Simsektionen

Mårten Österlund  
Båtsektionen

Jonas Edholm  
Tennissektionen

Rikard Olofsson  
Fotbollssektionen